



سید فاضل زمانی: اختلافات زیرساخت و مخابرات باید از طریق گفتگو حل شود



۵۰۰۰۲۱۹۵

عصر ارتباط

سال یازدهم • آذر ماه ۱۳۹۲ • شماره ۵۹۷
ISFICTNEWS.IR • No.597 • Vol.11 • Nov 2013



پرداخت کرایه تاکسی به صورت الکترونیکی

عدم ثبات اقتصادی چالش کنونی بازار سخت افزار

تبلور توانمندی های اصحاب فناوری اطلاعات در سطح کلان

دو قابلیت برجسته در شیرپوینت ۲۰۱۳

با جوراب های هوشمند ورزش کنید • شارژری جادویی، پوشیدنی و شیک!

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان
گسترده ترین شبکه پهنای باند
تلفن: ۰۳۳۴۴۶۰۰۰

you can
Canon

تفکرتان را راجع به عوض میکنیم!

جدیدترین به فیدل فرجه جایزه بگیرید!
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۵۲۳۶۰۰۰۰

کاشن

تجهیزات
رسالت

۸۱۳۴ دی ماه نمایشگاه بین المللی کامپیوتر و اتوماسیون اداری پل شهرستان سان، شیراز بهار، غرفه کاشن پذیرای شما هستیم.

مرکز توزیع در استان اسفهان: تهران هفت بهشت فریب، پلاک ۱۳۹، تهران ۱۶۶۵۰۰
شماره تماس: ۰۲۱-۸۲۱۴۴۰۰۰

www.novinresalat.com
ceo@novinresalat.com

آسیاتک

asiatech

ADSL2+

دارنده مجوز ۳۳۲ به شماره ۱۳۱۰۱۶/۱۶۷۵۹۷ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

آسیاتک اینترنت یک

۰۳۱۱ - ۳۳۴۴۶۰۰۰

۰۲۱ ۸۲۱۴۴۰۰۰

۱۵۴۴

www.asiatech.ir

هفته نامه تخصصی ICT

عصر ارتباط

سرویس استانی اصفهان



دیدار هیات مدیره مدیرعاملان تصمصم اصفهان با معاون توسعه استنادگذاری

در جلسه ای که در دفتر آقای سیستانی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی تشکیل گردید در ابتدا آقای آیت اللهی ریاست سازمان نظام حسنی رایانه ای استان اصفهان شایسته ایشان را در این مسئولیت تبریک گفتند و ابراز امیدواری نمودند با سکانداری ایشان بتوان گامهای مؤثری در جهت رشد و تعالی فناوری اطلاعات و ارتباطات در استان برداشت. سپس پیگیری موادی همچون جایگاه سازمان نظام حسنی رایانه ای، تشکیل شورای راهبردی فناوری توسعه، تکالیف تعیین شده در برنامه پنجم توسعه، تدوین سیاست های کلان در حوزه IT استان، استفاده از توانمندیهای شرکتهای خصوصی، تعیین اعتبار لازم در دستگاههای اجرایی، تشکیل اتاق فکر فناوری استان، آماده بودن زیرساخت های لازم در استان، دستورالعملی برای دستگاه اتومکات ۲۰۱۳ در استان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت پس از طرح موضوعات فناوری اطلاعات و ارتباطات که مبنای رشد و توسعه می باشد صحبت نمودند و پس از جمع بندی مطالب خواستار استمرار جلسات مشترک برای عملیاتی نمودن مباحث شدند که مقرر شد هماهنگی لازم بین مدیران سازمان استنادی در این خصوص بعمل آید.

عدم ثبات اقتصادی، چالش کنونی بازار سخت افزار

همراه ثبات و لوازم جانبی آنها فعالیت میکند و واحد خدمات کپتکان پرواز به طور تخصصی بر روی تعمیرات رایانه های همراه و ثابت فعالیت می کند.

جایگاه آموزش و فرهنگ سازی در این عتله چگونه می بینید؟
 بنده با سازمان های دولتی چه تعاملی دارید؟
 به نظر من ورود تکنولوژی های جدید همواره نیاز به فرهنگ سازی و آموزش داشته و دارند. این موضوع صرفاً مربوط به حوزه رایانه نمی باشد و بر مود تمامی حوزه ها بایستی آن را مد نظر قرار داد. آگاهی صحیح افراد از انواع تکنولوژی ها، مشخصات فنی، کاربری ها، نحوه استفاده صحیح از آنها، نحوه وراثت و موارد استفاده از نکاتی است که لازم است همواره نسبت به آنها فرهنگ سازی کرد. ولی متأسفانه در سالهای اخیر هم مصرف کنندگان و هم فعالان این حوزه بیشتر در فکر فعالیت اقتصادی می باشند و شاید همین موضوع باعث ایجاد بسیاری مشکلات در این حوزه گردیده است.

آیا تجربه کار در شرایط دشوار و بینش پدید شده را نیز داشته اید یا همواره به اساس چشم اندازها سیر می کنید؟
 تعین شده با فراز و نشیب های مشخص میروم اید؟
 مشکلات و تجربیات پیش بینی نشده بخشی از زندگی هر انسانی می باشد و به نظر من درگیر شدن با این مشکلات و پیدا کردن راه حل برای آنها و با صبر و استقامت در برابر آنها است که موجب تعالی انسان می گردد. در هر صورت در این حوزه موفق نمی شویم مگر این اصول تعریف شده می تواند بر اساس شرایط تصمیم گیری.

تحلیل شما از حالت برای نرخ ارز، تورم و تحریم بر این حوزه
 در هر صورت طی این سالها کت نمی نکتم جایی باشد که تحت تاثیر موارد مذکور نباشد. هم وجود ثبات اقتصادی و عدم امکان دسترسی به کالاهای ضروری موجب آسیب رساندن به بسیاری از بخش های اقتصادی کشور گردیده و از جمله این حوزه گردیده است. نوسانات شدید باعث شده برخی افراد سودجو وارد این حوزه شوند و بدون هیچگونه تخصص و دانشی برای فعالان این صنعت مشکلات فراوانی را بوجود آورده اند. همچنین این شرایط مانع از پیش رفتن برخی از واحدهای اقتصادی بعدی می گردند.

تحریم ها تا چه اندازه برای مجموعه ای شما و همکاران صحنی مشکل ساز بوده است؟
 تجربه به خصوص در بخش خدمات پس از فروش مشکلات بسیاری را برای این صنف ایجاد کرده است. این موضوع باعث شده که نامین قطعه برای دستگاههای گارانتی، مادی و نامعوب بسیار مشکل و با پارهینه های سرسام آورنده است. کمبود مواد و هم اکنون بخشی از شکایات های مردمی هم به همین موضوع مربوط می شود.

در شرایط تحریم برای فروش بیشتر چه سیاست های را

عدم وجود ثبات اقتصادی و عدم امکان دسترسی به کالاهای ضروری موجب آسیب رساندن به بسیاری از بخش های اقتصادی کشور گردیده و از جمله این حوزه گردیده است. نوسانات شدید باعث شده برخی افراد سودجو وارد این حوزه شوند و بدون هیچگونه تخصص و دانشی برای فعالان این صنعت مشکلات فراوانی را به وجود آورند.

قرار بعد، به نظر می رسد از جایگاه نسبتاً خوبی برخوردار می باشد.

شما بعنوان ارائه دهنده محصولات در خصوص پشتیبانی چه اقداماتی را صورت داده اید؟
 همواره سعی شده است پیش از آن که محصولی جهت فروش توسط این مجموعه عرضه شود، توسط واحد خدمات مسائل مربوط به آن بررسی گردد تا حد امکان از تکنولوژی ها و مسائل فنی مربوطه آگاهی نسبی نسبت به محصول مورد نظر ایجاد گردد. ضمن اینکه این مجموعه پیش از آنکه اقدام به ایجاد فروشگاهها و توزیع محصول در سطح شهر نماید ابتدا واحد خدمات پس از فروش را راه اندازی نموده که فکر می کنم از موفقیت نسبی در این زمینه برخوردار بوده و توانسته است در سطح شهر اصفهان به عنوان یک مرکز خدمات معتبر معرفی گردد. هم اکنون واحد خدمات کپتکان پرواز دارای بخش های تخصصی در زمینه های نرم افزاری و سخت افزاری امور مربوط به ثبت و لپ تاب می باشد. داخل مجموعه و به خصوص واحد خدمات برای هر قسمت استانداردهای تعریف شده است که هر یک از پرسنل موظفند در حین کار مطابق با این استانداردها فعالیت کنند. این موارد باعث شده است که توان فنی پرسنل در زمینه های تخصصی مربوطه بالا رفته و خدمات درخواستی از سوی مشتریان با دقت و کیفیت بیشتری انجام شوند.

تاریخ فروش مجازی مرکز حسنی با رویکردی متفاوت دارید؟
 فروش مجازی از علایق و خط مشی های این مجموعه می باشد ولی متأسفانه مواقع و مشکلات بسیاری بر سر این راه وجود عدم امکان قیمت گذاری مناسب به خصوص در سال های اخیر، عدم اطمینان مصرف کنندگان به فضای مجازی جهت خرید های با قیمت بالا و عدم امکان برقراری توانا بین فروش فروشگاه و فروشگاه اینترنتی از جمله عواملی هستند که امکان فروش مجازی موثر را تحت تاثیر قرار می دهند.

تحرکز فعلی شما روی کدام خدمات و فعالیت است؟
 کپتکان پرواز اصفهان به طور خاص بر روی رایانه های



بهرگزانی خودتان را بوی خواندگان فرمایید
 کارشناس ارشد موبایل ۱۳۹۹ شهر اصفهان هنرمند مکتب کارشناسی ارشد مکتبک، لیدل انرژی از دانشگاه صنعتی اصفهان می باشد و همواره در حال است که در زمینه فروش و خدمات رایانه های همراه و لوازم جانبی آنها مشغول به فعالیت می باشد. هم اکنون مسئولیت واحد گارانتی و خدمات پس از فروش کپتکان پرواز اصفهان بر عهده اینجانب می باشد.

شرکت کپتکان پرواز از چه فعالیت هایی خود را آغاز کرد و در حال حاضر چند نفر در اصفهان و شهرستان ها و سایر نقاط دارد؟
 کپتکان پرواز اصفهان با این نام از سال ۱۳۷۸ فعالیت خود را آغاز کرد این مجموعه برای بار اول در سال ۱۳۷۷ با نام پرشین فعالیت خود را آغاز نمود و سپس در سال ۱۳۸۰ با هدف ورود به بازار رایانه های همراه مایزت به توزیع و خدمات پس از فروش به صورت تخصصی در این زمینه نمود و به همین دلیل با نام جدید به فعالیت نمود. پس از آن تصمیم به عرضه مستقیم کالا به مصرف کنندگان گرفت و به همین دلیل اقدام به افتتاح فروشگاههای توت پوک شهر و فروشگاه اینترنتی نمود. در حال حاضر در شهر اصفهان و فروشگاههای توت پوک شهر ۱ در خیابان میر و فروشگاه توت پوک شهر ۲ در خیابان شهبخت غربی مشغول به فعالیت می باشند. ضمن اینکه نمایندگانی در برخی از شهرها و استان های اطراف در حال فعالیت بر روی محصولات این مجموعه و استفاده از گارانتی کپتکان می باشند.

در خصوص جایگاه فعلی شرکت کپتکان پرواز توضیحی فرمایید
 مجموعه کپتکان پرواز اصفهان شامل واحد بازگانی، واحد گارانتی و خدمات پس از فروش و فروشگاههای توت پوک شهر ۱ و ۲ می باشد. این مجموعه با تجربه ای که در زمینه بحث های خرید فروش و خدمات پس از فروش طی این سالها کسب کرده است و با توجه به اینکه سهمی نموده است با حفظ برخی اصول از جمله شرفی مداری صداقت در گفتار و عمل، استنادی و اطلاع رسانی دقیق همواره خدمات مناسبی را از لحاظ کیفی و کمی در اختیار مشتریان



رایب این مجری کشوری خدمات پیام کوتاه باشماره ۱۰۰۰

www.iransmserver.net

1000 SMS

۰۲۱-۷۷۳۸۷۰۳۳۳ (۰۲۱)

سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان

شما را به باز دید از غرفه مشترک

توانمندی های جمعی از شرکتهای نرم افزاری استان اصفهان دعوت می نماید

آیا در انتخاب نرم افزارها و خدمات مورد نیاز مجموعه خود دچار تردید هستید؟ آیا نیاز به مشاوره و باز دید تخصصی در زمینه نرم افزار دارید؟

وعده دیدار ما: ۸ - ۴ دی ماه ساعت ۱۵ الی ۲۱

پل تاریخی شهرستان - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان

نمایشگاه کامپیوتر و اتوماسیون اداری

سالن نقش جهان غرفه توانمندی های جمعی از شرکت های نرم افزاری استان اصفهان

استارت

هفته نامه خبری، اطلاع رسانی، آموزشی، پژوهشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بکلری
سرپرست اساتین اصطفهان: مهدی قربانی

تلفن: ۰۲۱۱-۹۵۱۲۲۳۶-۳۱۱-۰۳۱۱-۹۵۱۲۲۳۶
 تحریریه: ۰۹۱۲۸۶۷۱۵۷۵

سازمان آگهی ها: ۰۲۳۶۷۱-۰۳۱۸

آدرس پستی: اصطفهان - صندوق پستی: ۳۳۶-۱۱۴۶۵
 ictnews@icnews.ir icnews@gmail.com icnews@gmail.com

فناوری موقعیت یاب در پنجره جلوی اتومبیل

نمایشگرهای شرکت کارمین اطلاعات را روی پنجره جلوی اتومبیل و روی داشبورد قرار می دهد. کارمین قسمت ۱۶۹ دلار را برای این سیستمها در نظر گرفته است. در این سیستم سرعت کنونی، سرعت مجاز و شاخت نشانگر مسیر پیچ بعدی و فاصله با آن و همچنین زمان رسیدن به مقصد به نمایش در می آید. نمایشگر سه رنگی کارمین می تواند تاخیرهای ایجاد شده به وسیله ترافیک را به کاربر اعلام کند و صورت خودکار تنظیم کند.

5

DOWNLOAD FIVE
The Best Site For Your Download

بانک تخصصی نرم افزار

تجربه دانلود با سرعت باور نگر دنی

www.download5.ir

با جوراب های هوشمند ورزش کنید

این گجت به صورت جورابی تحت عنوان Sensoria Fitness می باشد که توسط شرکت Heapsylon تولید شده است. این شرکت ادعا می کند محصولش قادر است حالت های نشستن، رفتن و دویدن شما را تشخیص داده و روند ورزشی شما را زیر ذره بین قرار دهد. سنسورهای این جوراب، داده های به دست آمده را به یک دستگاه بسیار کوچک بر روی قسمت ساق جوراب ارسال می کند. سپس این داده ها صورت واپس را به دستگاه هوشمند شما انتقال یافته و به نمایش در می آید. کل بکج این جوراب های هوشمند با قیمت ۱۶۹ دلار قابل پیش سفارش است.

گوشی هوشمند خلافتانه از سامسونگ

گوشی هوشمند جدید و خلافتانه ای طراحی شده که برقراری تماس و ارسال پیام را تعاملی تر می کند. این طرح دارای بدنه ی پاریک و برگرفته از ابعاد یک قلم نوشتن است. از ویژگی های بارز این مدل، سیگنال توری بالای گوشی و صفحه نمایش لمسی OLED برای کارآمدتر بودن است. پایین این گوشی دارای دو دکمه تماس و نوشتن است. دکمه تماس را قادر به برقراری تماس می کند و دکمه نوشتن، سطح قابل نوشتن را برای کاربر نمایش می دهد.

اولین سیم کارت ترکیبی دنیا

شرکت Oberthur نخستین سیم کارت ترکیبی دنیا را که شامل سیم کارت های قدیمی، میکرو و نانو است را عرضه کرد. مشتریان با خرید یک کارت چند سیمی می توانند از سه سیم کارت و بسته به نیاز خود استفاده کنند. سیم کارت های چند لایه این امکان را به مشتریان می دهد که از لایه کلاسیک برای تلفن های همراه خود استفاده کنند و در صورتیکه دستگاهشان را تعویض کردند و دیگر سیم کارت معمولی به کارشان نیامد، به اپراتور خود برای دریافت سیمی جدید رجوع کنند بلکه بسته به پشتیبانی دستگاه جدید خود از میکروسیم یا نانو سیم استفاده کنند. چالش

شارژی جادویی، پوشیدنی و شیک

شرکت Motif باتوی هوشمندی تولید کرده است که شارژ و ارتباطات گوشی های هوشمند را تا ۱۰۰٪ می کند. این شرکت باتوی با نام M تولید کرده است که دو خاصیت مهم دارد: یکی اینکه هنگامی که گوشی هوشمند شما در جیب پالتو قرار دارد، آن را شارژ می کند و دومی اینکه ارتباط گوشی با سایر وسایل شما به اینترنت را برقرار می کند. اگر شارژ گوشی کم شود کافی است آن را در جیب داخلی پر روی سینه بگذارید. در این جیب یک شارژ قرار دارد که به امداد Motif قابل دیدن نیست. این شارژ هر گوشی را می تواند تا ۳ بار شارژ کند و بعد از آن خود شارژ نیاز به شارژ مجدد دارد. در حال حاضر فقط گوشی های Galaxy S3 و iPhone 4 و iPhone 5S می توانند با این شارژ شارژ شوند. قیمت هاین قابل شارژ شدن توسط این تکنولوژی هستند.

ساخت کلاه ایمنی هوشمند با نمایشگر

یک شرکت سازنده کلاه ایمنی برای موتور سوارها نخستین کلاه ایمنی هوشمند را که در برگیرنده نمایشگرهای سه رنگ برای ارائه اطلاعات به موتور سوارها طراحی کرده است. پس از اعلام طرحهای شرکتی خودروسازی به منظور ساخت نمایشگرهای سه رنگ برای رانندگان اتومبیلها، این شرکت سازنده کلاه ایمنی از طرحهای خود برای ساخت نمایشگر سه رنگ برای کلاه ایمنی خبر داد که انتظار نمی رود تا پیش از ۲۴ ماه آینده عرضه شوند.

دستگاهی جدید برای شارژ موبایل

یک کمپانی اقدام به عرضه یک دستگاه انرژی شخصی برای شارژ و تأمین انرژی دستگاه های همراه چون تلفن های هوشمند، تبلتها، تلفن های غیر هوشمند، کنسولهای بازی قابل حمل کرده که انرژی آن توسط پیل سوختی تأمین می شود. این دستگاه با USB کار می کند و با وجود میله ها دستگاه دارای USB در سراسر دنیا دستگاه انرژی شخصی که Upp نام دارد حتی تا یک هفته برای تلفن های هوشمند شارژ کافی فراهم می کند. شرکت اینترنتی انرژی، این پیل سوختی را طراحی کرده است. دستگاه Upp دارای توانایی شارژ با سرعت برق است.

شرکت مخابرات یک نهاد اجتماعی است

۱۳۵

واحد ارتباطات مردمی
پاسخگویی به شکایات

شرکت مخابرات استان اصطفهان
www.tce.ir
 روزانه ۱۳۹۷

Metaco Group Training Center

آینده شغلی خود را تضمین کنید

پکیج کاربردی برنامه نویسی متناسب با بازار کار

مباحث دوره:

- ✓ C#.NET Advance
- ✓ ASP.Net MVC4.5
- ✓ Entity Frame work
- ✓ Testing
- ✓ Web design Principle
- ✓ Software design & Analysis

مدت دوره: ۱۲۰ ساعت

پیش نیاز دوره:
 C# beginner
 ASP.net
 Html+CSS, Java script

جهت رزرو دوره تا تاریخ ۹۲/۰۹/۱۵
 با مجتمع آموزشی تماس حاصل فرمایید

www.Metacomplex.com

آدرس:
 اصطفهان- میدان آزادی
 خیابان سعادت آباد- طبقه فوقانی
 بانک تجارت- مجتمع آموزشی متاکو
 تلفن: ۶۶۳۷۰۶۰۷